e
O il

Al Lot Corarnad
—.%v)mo %{bﬂﬂ(/{} a%/&//(pﬂa{&

Milano, data del protocollo

Ai Sigg. Sindaci
del Comune di
BRESSANA BOTTARONE (PV)
BAGNARIA (PV)
CICOGNOLA (PV)
BASTIDA PANCARANA (PV)
BORGO PRIOLO (PV)
ROCCA SUSELLA (PV)
TORRAZZA COSTE (PV)

Alla  dott.ssa Elisabeth NOSOTTI
Comune di
GROPELLO CAIROLI (PV)

Al Dott. Andrea GUAZZI
Comune di
PIETRA DE’ GIORGI (PV)

epc. Al Sig. Sindaco
del Comune di
GROPELLO CAIROLI (PV)

Al Sig. Sindaco
del Comune di
PIETRA DE’ GIORGI (PV) -~

Alla  Prefettura di
PAVIA

OGGETTO: Provvedimento reggenza sede di segreteria convenzionata Bressana Bottarone — Bagnaria
Cicognola — Bastida Pancarana ~ Borgo Priolo — Rocca Susella — Torrazza Coste (PV), classe
1IT*. Vacante dal 14.09.2016 (termine del 120° giorno 11.01.2017)
Reggenze/Supplenze rif. n. 2016.1408 - 20.09.2016.

Per quanto di competenza, si trasmette il provvedimento di cui all’oggetto.

e-mail: alboregionelombardia@interno.it



Dyt oo Mo

% “%za&m‘ %/mmr/ ¢ e_‘?e/aw;mf ’
e_(//ﬂ/xioﬂ/; %M .-Zm%-zafl}a
Rif. Reggenza/Supplenza n. 2016.1408 Milano, 20 settembre 2016

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/00, ogni sede di segreteria deve avere un segretario
titolare o, in via straordinaria, reggente, autorizzato dal competente Ufficio di gestione dell’Albo dei
Segretari; ‘
PREMESSO, altresi, che la procedura di nomina del segretario titolare deve concludersi entro centoventi
giorni dalla data di vacanza della sede e che il mancato rispetto di tale termine integra omissione o ritardo di
atti obbligatori per legge, secondo quanto previsto dall’art. 17, comma 45, della legge 15 maggio 1997, n. 127;
ATTESO che la sede di segreteria convenzionata Bressana Bottarone — Bagnaria Cicognola — Bastida
Pancarana - Borgo Priolo — Rocca Susella — Torrazza Coste (PV), classe III*, risulta vacante a dal 10.09.2016,
a seguito di trasferimento del Segretario titolare presso altro Ente, ed il termine per la conclusione della
procedura di nomina del segretario titolare & stabilito alla data del 11.01.2017;

VISTA la nota n. 12677 in data 14.09.2016 del Comune di Bressana Bottarone (PV), capo convenzione, con
cui il Sindaco chiede di autorizzare la reggenza al dott. Andrea Guazzi per il pericdo dal 16.09.2016 al
17.09.2016 e alla dott.ssa Elisabeth Nosotti dal 14.09.2016;

VISTO il combinato disposto degli artt. 19 del D.P.R. n. 465/1597 e n. 3, comma 1, del contratto integrativo
del 22.12.2003, a norma dei quali "autorizzazione alla reggenza a scavalco & provvedimento straordinario di
competenza dell’Albo Regionale, tenuto conto del prioritario utilizzo dei segretari in posizione di
disponibilita;

CONSIDERATO che, alla data attuale, non risultano segretari in posizione di disponibilita residenti nella
provincia di Pavia, cui affidare la reggenza della sede di segreteria in argomento;

VISTI Vart. 17, co. 78, lett. €) della Legge 15 maggio 1997 n. 127 e gli art. 15 co. 7 e 19 del D.P.R. n. 465/1997, in
materia di incarichi di reggenza e supplenza;

VISTA la circolare del Ministero dell’Interno — Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinctali — prot. n.
23581 in data 08.07.2013;

VISTO il provvedimento prot. n. 6032256 in data 28.04.2014 del Prefetto pro tempore di Milano con il quale il
Vice Prefetto Aggiunto, dott.ssa Giuseppa Massa, & stata delegata all’adozione degli atti e dei provvedimenti
relativi alla gestione dei segretari comunali e provinciali iscritti nella Sezione Regionale dell’Albo;

DECRETA

¢ autorizzata la reggenza, presso la sede di segreteria convenzionata Bressana Bottarone - Bagnaria

Cicognola —Bastida Pancarana — Borgo Priolo — Rocca Susella - Torrazza Coste (PV), classe III*,

- al dott. Andrea GUAZZI [sede di titolarita convenzione Pietra de’ Giorgi — Castelletto di Branduzzo -
Filighera — Lirio (PV)] per il periodo dal 16.09.2016 al 17.09.2016;

- alla dott.ssa Elisabeth NOSOTTI [sede di titolaritd comune di Gropello Cairoli (PV)] per i periodi dal
14.09.2016 al 15.09.2016 e dal 18.09.2016 al 13.11.2016;

Ai Segretari incaricati spetta il trattamento economico di cui all'art. 3 del Contratto integrativo del
22.12.2003, come modificato dall‘art. 1 del successivo Contratto integrativo del 13.01.2009.

Wiu

e-mail: alboregionelombardia@interno.it




